
Universidad Nacional del Litoral

Rectorado EXPTE. Nº:REC-0946148-18

                                  SANTA FE, 25 de octubre de 2018.

VISTAS  estas  actuaciones  vinculadas  con  la  constitución  de  las

Comisiones Asesoras Internas (CAI) para la Evaluación de los Proyectos CAI+D  y

CONSIDERANDO:

Que por resolución C.S. nº 798/17 se dispuso aprobar la constitución

de las CAI;

Que la Secretaría de Ciencia, Arte y Tecnología ha elaborado nueva

propuesta  de integración de las  referidas  Comisiones debido a  que tres  de los

miembros designados han dejado de pertenecer a las CAI;

POR ELLO  y teniendo en cuenta lo aconsejado por la Comisión de

Ciencia y Técnica y de Extensión,

EL CONSEJO SUPERIOR

RESUELVE:
ARTÍCULO 1º.- Constituir las Comisiones Asesoras Internas para la Evaluación de

los Proyectos CAI+D  conforme a la nómina que como anexo forma parte integrante

de la presente.

ARTÍCULO 2º.- Inscríbase, comuníquese por Secretaría Administrativa y vuelva a la

Secretaría de Ciencia, Arte y Tecnología a sus efectos.

RESOLUCIÓN C.S. Nº: 530
MMM

Valide este documento digital con el código RDCS_REC-0946148-18_530

accediendo a https://servicios.unl.edu.ar/firmadigital/

*Este documento ha sido firmado digitalmente conforme Ley 25.506, Decreto 2628/2002 y 283/2003

 y a la Ordenanza Nro. 2/2017 de esta Universidad.



                                                                     

Universidad Nacional del Litoral

Rectorado EXPTE. Nº: REC-0946148-18

2

ANEXO

Comisiones Asesoras Internas (CAI)- 2017 – 2020 (Modifica Resol. C.S. 798/17)

Integrantes Categoría del

Programa de

Incentivo

Titular (T) o

Alterno (A)

1 Ciencias Biológicas y de la Salud Dr. Bernal Claudio I T

2 Ciencias Biológicas y de la Salud Dra. Quiberoni Andrea I T

3 Ciencias Biológicas y de la Salud Dr. Marcipar Iván I T

4 Ciencias Biológicas y de la Salud MSc Bono Battistoni María F. II T

5 Ciencias Biológicas y de la Salud MSc. Rossi Liliana II T

6 Ciencias Biológicas y de la Salud Dr. Vinderola Gabriel I A

7 Ciencias Biológicas y de la Salud Dra. Veaute Carolina II A

8 Ciencias Biológicas y de la Salud Bioq. Marcela Aida González I A

9 Ciencias Biológicas y de la Salud Dra. Reinheimer Renata II A

10 Ciencias Biológicas y de la Salud Dr. Baroni Eduardo II A

1 Ciencias de la Ingeniería, Ciencias Agrarias y

Tecnologías

Dra. Cornaglia Laura I T

2 Ciencias de la Ingeniería, Ciencias Agrarias y

Tecnologías

Dr. Pensiero José I T

3 Ciencias de la Ingeniería, Ciencias Agrarias y

Tecnologías

Dr. Storti Mario I T

4 Ciencias de la Ingeniería, Ciencias Agrarias y

Tecnologías

Dra. Welchen Elina II T

5 Ciencias de la Ingeniería, Ciencias Agrarias y

Tecnologías

Dr. Minari Roque II T

6 Ciencias de la Ingeniería, Ciencias Agrarias y

Tecnologías

Dra. Estenoz Diana I A

7 Ciencias de la Ingeniería, Ciencias Agrarias y

Tecnologías

Dr. Méndez Carlos I A

8 Ciencias de la Ingeniería, Ciencias Agrarias y

Tecnologías

Dra. Perreta Mariel I A

Valide este documento digital con el código RDCS_REC-0946148-18_530

accediendo a https://servicios.unl.edu.ar/firmadigital/

*Este documento ha sido firmado digitalmente conforme Ley 25.506, Decreto 2628/2002 y 283/2003

 y a la Ordenanza Nro. 2/2017 de esta Universidad.



                                                                     

Universidad Nacional del Litoral

Rectorado EXPTE. Nº: REC-0946148-18

3

9 Ciencias de la Ingeniería, Ciencias Agrarias y

Tecnologías

Dr. Juan D. Claus I A

10 Ciencias de la Ingeniería, Ciencias Agrarias y

Tecnologías

Dr. Martínez César II A

1 Ciencias Exactas y Naturales Dr. Lajmanovich Rafael I T

2 Ciencias Exactas y Naturales Med. Vet. Alejandro Larriera II T

3 Ciencias Exactas y Naturales Dra. Scacchi Graciela I T

4 Ciencias Exactas y Naturales Dra. Forzani Liliana I T

5 Ciencias Exactas y Naturales Dra. Quaino Paola II T

6 Ciencias Exactas y Naturales Dra. Iaffei Bibiana I A

7 Ciencias Exactas y Naturales Dr. Dekanty Andrés II A

8 Ciencias Exactas y Naturales Dra. Engler Adriana II A

9 Ciencias Exactas y Naturales Dra. Pérez Marcela II A

10 Ciencias Exactas y Naturales Dr. Schmidt Javier II A

1 Ciencias Humanas y Artes Dra. Gerbaudo Analía I T

2 Ciencias Humanas y Artes Dra. Scaglia Sara I T

3 Ciencias Humanas y Artes Dr. Alby Juan Carlos II T

4 Ciencias Humanas y Artes Arq. (MSc.) Soijet Mirta II T

5 Ciencias Humanas y Artes Arq. (MSc.) Müller Luis II T

6 Ciencias Humanas y Artes Dr. Odetti Héctor S. I A

7 Ciencias Humanas y Artes MSc. Galván  Stella Maris I A

8 Ciencias Humanas y Artes Dra. Marcipar de Katz Susana I A

9 Ciencias Humanas y Artes Prof. Prósperi Germán II A

10 Ciencias Humanas y Artes Arq. Arroyo Julio II A

1 Ciencias Sociales Ing.  Agr.  (MSc.)  Travadello

Mariana

I T

2 Ciencias Sociales Dra. Soldano Daniela C. II T

3 Ciencias Sociales Dra. All Paula II T

4 Ciencias Sociales Dr. Alonso Luciano II T

Valide este documento digital con el código RDCS_REC-0946148-18_530

accediendo a https://servicios.unl.edu.ar/firmadigital/

*Este documento ha sido firmado digitalmente conforme Ley 25.506, Decreto 2628/2002 y 283/2003

 y a la Ordenanza Nro. 2/2017 de esta Universidad.



                                                                     

Universidad Nacional del Litoral

Rectorado EXPTE. Nº: REC-0946148-18

4

5 Ciencias Sociales MSc.  Sanchez  Rossi  María

Rosa

II T

6 Ciencias Sociales Ing.  Agr.  (  MSc.)  Castignani

María Isabel

I A

7 Ciencias Sociales Dr. Rossini Gustavo I A

8 Ciencias Sociales Dra. Grosso Susana II A

9 Ciencias Sociales Dra. Berros María Valeria II A

10 Ciencias Sociales Dr. Roberto D. Meyer II A

Valide este documento digital con el código RDCS_REC-0946148-18_530

accediendo a https://servicios.unl.edu.ar/firmadigital/

*Este documento ha sido firmado digitalmente conforme Ley 25.506, Decreto 2628/2002 y 283/2003

 y a la Ordenanza Nro. 2/2017 de esta Universidad.


		2018-11-06T11:37:58-0300


		2018-11-07T09:52:04-0300


		2018-11-14T19:50:55-0300




